21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

indicentur. impius uero illud ad damnationem indicandi sit. Vnde sequitur. si autem per misericordiam nobis gratia fuit eorum. qui non crediderunt euangelio domini. additum est grumen iudicis nec iusticia iusti secura sed in pietate diuina. Ut et ipsa iusticia quaque iustitia est. deo testificante iustificetur. Alioquin apostolus. et ipsa peccatum est. inde et iob. et innocentia. et impium ipse consumitur. Consumitur quippe adeo innocens quam ipsa innocentia licet requisita. et diuine innocentie preparata nichil efficit. non enim ibi diuine misericordie pietate homo iustificetur. Consumitur ite adeo impius. quam exanimis diuini subtilitate requirit ei quod detecta impietas indicata dampnatur. Consumitur innocens et ipsi simul fine carnis non pena damnationis. Doctus paritur. et indoctus moritur. sed morte carnis non pena damnationis. Omnia autem pergit ad unum locum dum morte corporali intram. et inde et impius reuertitur. Retribucio autem dissimilis. sicut perinde salomonem dominum. quod plus habet sapiens abstulit non quod illuc pergit. sed uita. Ergo omnes in terra paritur redeunt. nam ubi uita est non paritur pergit. Gemina sunt sententia impius. dum aut hic plus meritis excitata peccatum est. ne ueritate uideat. aut dum infine dampnabitur. ut debitas penas exsoluat. Gemini sunt diuinum iudicium unum quo et hic iudicant homines. et inservit alterum quo preterea hic iudicantur. ne illuc iudicentur. Ideoque quodam ad purgationem temporaliter perficit pena. quibusdam uero hic inchoat dampnatio. et illuc perficit spatula perditio. Indicio reprobri humanitatem. in quo iudicatur. uideatur ut doleant diuinitatem uero non uidebunt ne gaudeant. Quod enim diuinitatem ostendit. utique ad gaudium demonstrat. per diuisitatem conscientiarum et misericordia apparebit iudicio christi electis. et tribulis reprobis. Nam quodlibetque conscientia tulit talis et iudicem habebit. Ut manente insua tristitia christi. illis solis tribulat appareat quos conscientia in malis etiam accusat. Sunt autem difference tres ordines hominum in iudicio. hoc est elector. et reprobator qui cum diuiduntur. in. in. prefectorum utriusque ordo. qui cum domino iudicatur. Et tales qui iudicantur. Vtque cum christo regnabunt. Similiter ordo reprobatorum partitur in deo; dum huiusque inter ecclesiam et malum. iudicandi sunt et damnandi. Quero ergo ecclesia in memoriensi sit. non sunt iudicandi. sed cum damnandi. per igitur ordo eorum qui iudicantur et peccant. opponit illi ordinis honor. de quo sit qui iudicantur et regnabunt. Secundus ordo eorum qui non iudicantur et regnabunt. Tercius ordo eorum qui iudicantur et regnabunt. illi ordinis